
ИГРА – ТАБЕЛА 100 

Оваа игра се игра со 3-5 играчи. Картичките со задачи се мешаат и превртуваат наопаку една 
врз друга, да не се гледаат. Редоследот на играчите може да се одреди со ждрепка. По ред си 
влечат картичка и постапуваат според барањето на неа. Сите играчи започниваат од бројот 1, а 
победник е оној кој прв ќе стигне до 100. Со среќа... 
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КАРТИЧКИ СО ЗАДАЧИ 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

4. Оди напред толку чекори. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

7. Оди напред толку чекори. 

Подели го вториот број од втората десетка со 3 
и оди напред толку чекори. 

Подели го првиот број од деветата десетка со 
9 и оди напред толку чекори. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

2. Оди назад толку чекори. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

3. Оди назад толку чекори. 

Подели го осмиот број од петтата десетка со 8 
и оди назад толку чекори. 

Подели го четвртиот број од шестата десетка 
со 6 и оди назад толку чекори. 

Бројот на твоите години помножи го со 2. Оди 
напред толку полиња. 

Бројот на твоите години помножи го со 2. Оди 
назад толку полиња. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

7. Оди назад толку чекори. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

7. Оди напред толку чекори. 

Оди до третиот број од седмата десетка.  Оди до шестиот број од втората десетка. 

Застани на најголемиот број од шестата 
десетка. 

Застани на најмалиот број од деветата 
десетка. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

5. Оди назад толку чекори. 

Пресметај го производот на единиците од 
бројот каде што се наоѓаш помножен со бројот 

6. Оди напред толку чекори. 

Бројот на твоите години (ако е непарен 
додади 1)подели го со 2. Оди напред толку 

чекори.  

Бројот на твоите години (ако е непарен 
додади 1)подели го со 2. Оди назад толку 

чекори. 

 


